
 

 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO CAPARAÓ/MG 

 

1) Extrato de Contrato Nº 001/2020. Contratante: Câmara Municipal de Alto Caparaó-MG 

/ Contratado: ACESSE COMUNICAÇÃO LTDA – ME. CNPJ: 10.462.644/0001-55. 

Modalidade: Dispensa nº 001/2020.  Objeto: prestação de serviços de acesso a rede 

mundial de internet para atender o serviço de administração. Valor global: R$ 2.400,00. 

Vigência: 02/02/2020 a 02/01/2021. 

 

DIONEI TAVARES PINHEIRO 

Presidente da Câmara 

 

 

 


